
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

Číslo smlouvy objednatele"
Číslo smlouvy Zhotovitele: ......1222/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Vyšší odborná Škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace

Se sídlem:
IČ: 62073516
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Oprávněn jednat ve

Hybešova 53, 680 01 Boskovice
DIČ: CZ62073516

Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel Školy
věcech smluvních:

Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel školy
Kontaktní osoby:
Zmocněnec pro jednání ve věcech technických:

Telefon:
E — mail:

ID datové schránky:

.

511123 Ill

qz6xca4

2. Zhotovitel: RTP, spol. s r.o.
Se sídlem: Pastrnkova 680/43, 615 00 Brno
Zastoupený: Ing. Igorem Justem, jednatelem společnosti
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Igor Just, jednatel společnosti

Spoiečnost zapsaná u
ICO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Telefon:
E - mail:

ID datové schránky:

KS v Brně, oddíl C, vložka 8449
46990461
CZ46990461
Č

545 214 054

wiesa84

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zpracováni projektové dokumentace stavby ,,Rekonstrukce
kotelny včetně instalace KGJ, optimalizace a vyregulování soustavy ÚT a instalace
systému individuální regulace vytápění VOŠ Boskovice, PS D2 - IRC regulace
soustavy ÚT" ve stupni dokumentace pro provádění stavby (DPS) a dokumentace pro
výběr Zhotovitele (DVZ) následujících provozních částí:
· D 2.1 IRC regulace soustavy ÚT

1/3



2. Dokumentace bude zahrnovat:
· A) Technickou zprávu
" B) Výkresovou část
· c) položkový rozpočet a výkaz výměr (ve formátu dle projektanta)

3. Dokumentace bude provedena v jednotném grafickém formátu a členění dle požadavku
Objednatele.

4. Dokumentace bude provedena v podrobnostech a rozsahu dle vyhlášky č. 62/2013 Sb. o
dokumentaci staveb, v platném znění.

5. Dokumentace bude Objednateli předána v tištěné formě a v elektronické formě. V
elektronické formě bude dokumentace předána ve formátu pdf.

6. Projektová dokumentace bude odevzdána v počtu 6paré (l až 6) v tištěné podobě + lx
elektronická forma.

7. Rozsah navrhovaného systému IRC je dán půdorysným řešením a rozsahem stávající otopné
soustavy. Podkladem pro zpracování je zakreslení stávající otopné soustavy (schéma,
půdorysy), které budou předány objednatelem (či zpracovatelem projektu technologie ÚT)
do 5dnů od podpisu této smlouvy.

III. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

l. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré
náklady na realizaci předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy o dílo.

Celková cena díla bez DPH 96.500,-KČ
(slovy: devadesátšesttisícpětset korun českých).

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje předat předmět smlouvy na adresu objednatele nejpozději do:
15. 5. 2020

2. Místem plnění je areál VOŠ Boskovice, Hybešova 53, Boskovice

V. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Předáním předmětu smlouvy se rozumí akceptace předmětu smlouvy objednatelem vyjádřená
v písemné formě - podpisem předávacího protokolu.

2. Zhotovitel je oprávněn předat předmět smlouvy i před termínem uvedeným v této smlouvě o
dílo.

VI. PLACENÍ A FAKTURACE

l. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí dokončeného díla. Přílohou faktury
bude předávací protokol podepsaný objednatelem i zhotovitelem.

2. Splatnost konečné faktury bude 30 dnů od dne jejího doručení objednateli.
3. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů.

2/3



4. Cena předmětu smlouvy představuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy
v rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a příslušné právní úpravy.

5. Náklady převyšující cenu předmětu smlouvy, které vzniknou opomenutím, činností nebo
nečinností zhotovitele, mající za následek porušení ustanovení této smlouvy, obchodních
zvyklostí či platných právních předpisů v souvislosti s převzetím projektové dokumentace
a vlastní realizací předmětu smlouvy, uhradí zhotovitel.

VII. ZÁRUKA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje, že předmět smlouvy bude bez vad a bude splňovat veškeré požadavky
stanovené obecně závaznými právními předpisy.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět díla v délce trvání 36 měsíců od předání
dokumentace.

3. Vzniklé vady po písemném uplatnění reklamace odstraní zhotovitel na svůj náklad, a to ve
lhůtě 14 kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění.

VIII. ODPOVĚDNOST - SMLUVNÍ POKUTY

l. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu
smlouvy za každý i započatý den prodlení zhotovení předmětu smlouvy.

2. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, ve
výši 0,05% z fakturované částky.

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Objednatel si vyhrazuje právo na průběžné konzultace se zhotovitelem díla v průběhu
zpracování.

2. Navržené řešení bude z dostupných prvků v době realizace díl& řešení a druh použitého
materiálu bude zhotovitel konzultovat s technologem objednatele projektu.

3. Tuto smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou stran.

4. Tato smlouva se řídl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přédpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž l obdrží

objednatel a l Zhotovitel.
7. Práva a povinnosti, vyplývající ze závazků obsažených v této smlouvě, přecházejí na případné

právní nástupce obou smluvních stran.

V Brně dne: 20.1.2020

Za zhotovitele:
RTP, spnl.sr.o.
Pzs::Tx(jva

, L~t-: " IČC? 4E 99
"L "'· -. ' '· " y

Ing. Igor Just
jednatel společnosti
RTP, spol. s.r.o.

'
z=b'};ľjško/, ^"0/ Ĺ

a stkdn/škola
příspěvková

Hybešova 53, 680 ?

_ .
, S
. rL.r'

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel školy

3 /3


